

PROTOKÓŁ
z przebiegu
I sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Skawinie VI kadencji
w dniu 7 czerwca 2022 r.

Sesja miała charakter inauguracyjny, odbyła się w Pałacyku „Sokół” w Skawinie, ul. Mickiewicza 7. Sesję rozpoczęto o godz. 9:00, zakończono o godz. 10:26.

W sesji wzięli udział radni Młodzieżowej Rady Miejskiej w Skawinie wg listy obecności.

Ponadto w sesji wzięli udział również: Wicestarosta Krakowski - Arkadiusz Wrzoszczyk, Radny Rady Powiatu w Krakowie – Krzysztof Gębała, Burmistrz Miasta i Gminy Skawina – Norbert Rzepisko, Zastępca Burmistrza – Witold Grabiec, Sekretarz Gminy Skawina – Agnieszka Juszcak-Lisek, Przewodnicząca Rady Miejskiej w Skawinie – Ewa Masłowska, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Skawinie – Ryszard Majdzik i Eugeniusz Zajac, Radni Rady Miejskiej w Skawinie: Karol Kościelny, Stanisław Lupa, Marek Spólnik, Artur Śnieżek, Andrzej Wrzoszczyk, Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Dydaktycznego w Skawinie - Agnieszka Zybek oraz opiekunowie samorządów szkolnych.

Obradom przewodniczyła Pani Ewa Masłowska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Skawinie.

Porządek sesji:

1. Otwarcie sesji.
2. Informacja Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej o wynikach wyborów i wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Skawinie.
3. Ślubowanie radnych.
4. Wybór Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej.
5. Wybór Wiceprzewodniczących Młodzieżowej Rady Miejskiej.
6. Oświadczenia i komunikaty.
7. Zamknięcie sesji.

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej - Beata Kołodziej odczytała Zarządzenie Nr 4/2022, sporządzone po przeprowadzeniu wyborów do MRM w Skawinie, a następnie wręczyła akty powołania na radnych Młodzieżowej Rady Miejskiej.

19 radnych złożyło ślubowanie według słów roty określonych w Statucie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Skawinie, odczytanych przez Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Skawinie, i w sposób formalny objęło mandaty radnych Młodzieżowej Rady Miejskiej w Skawinie.

Po ślubowaniu głos zabrali:

Wicestarosta - Arkadiusz Wrzoszczyk,

Burmistrz Miasta i Gminy Skawina - Norbert Rzepisko,

Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Skawina - Witold Grabiec

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Skawinie - Ryszard Majdzik,

Radny Rady Powiatu w Krakowie – Krzysztof Gębala,
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Skawinie – Eugeniusz Zając,
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Skawinie – Ewa Masłowska

którzy pogratulowali objęcia mandatów radnych MRM i życzyli owocnej, satysfakcjonującej pracy. Zadeklarowali również swoje wsparcie i otwartość na problemy młodzieży.

Następnie jednogłośnie dokonano wyboru Komisji Skrutacyjnej w składzie: Kamila Woźniczka - Przewodnicząca, Gabriela Bała, Wioletta Kozuba.

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła tajne głosowanie w sprawie wyboru: Przewodniczącego MRM, Wiceprzewodniczących MRM oraz Sekretarza MRM.

Przewodniczącą MRM wybrana została Katarzyna Paciorek, wiceprzewodniczącymi MRM: Elżbieta Gonek i Eryk Remański, a sekretarzem MRM – Marek Gwoździkowski, co zostało wyrażone w uchwale nr 1/2022 Młodzieżowej Rady Miejskiej w Skawinie z dnia w sprawie powołania Prezydium Młodzieżowej Rady Miejskiej w Skawinie.

Zamknięcia I sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Skawinie VI kadencji dokonała jej nowo wybrana Przewodnicząca.

Protokoły komisji skrutacyjnej z wyborów wraz z kartami do głosowania oraz uchwała nr 1/2022 w sprawie powołania Prezydium Młodzieżowej Rady Miejskiej w Skawinie stanowią załączniki do protokołu.

Protokolant:
Jolanta Kowalówka

**Przewodniczący Rady Miejskiej
w Skawinie
Ewa Masłowska**